[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №60

27.11.2003

      Санкт-Петербург

«О корректировке

бюджетной росписи  на 2003 г.»

Рассмотрев обращение ТУФАР, в связи с предстоящими новогодними праздниками, в соответствии с п.2 ст.8, ст.15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8, 15 Устава МО МО №71, Постановлением МС от 10.07.2003 №37 «О внесении изменений в  местный бюджет на 2003 г.», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Откорректировать бюджетную роспись на 2003  г.:

· Увеличить расходы по ст. «проведение праздничных мероприятий» - на 53.000 рублей

· Уменьшить расходы по ст. «расходы на проведение спортивных мероприятий» - на 53.000 рублей.

2. Приобрести  новогоднюю ёлку для установки её на территории МО №71 в соответствии с планом проведения новогодних мероприятий района.

3. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию Муниципального Совета и на заседание Муниципального Совета.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя МС по социальным вопросам Евдокимову Т.Г. и руководителя финансово-экономической группы Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                                   Р.А.Яхин